CENTRO DE ASSESSORIA AO MOVIMENTO POPULAR

CNP) 31.885.320/0001-08

DEBITO

REPASSE

APLICAGOES FINANCEIRAS

EMPRESTIMOS ENTRE CONTAS
CREDITO

VALE TRANSPORTE

SALARIO

13° SALARIO

ALIMENTAGAO E ALIMENTOS

LIMPESA E HIGIENE

MATERIAL DE ESCRITORIO

LOCAGAO DE VEICULOS

TICKET COMBUSTIVEL

LAVANDERIA

MATERIAL PEDAGOGICO

APLICAGOES FINANCEIRAS

SALDO ANTERIOR
TOTAL DOS DEBITOS

(-) TOTAL DOS CREDITOS

Campolifi

Centro de Assessoria ao Movimento Popular

BALANCETE

REFERENTE AO LOTE IV TC 84/2024

RS
RS
RS

R$
R$
R$
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS

RS
RS
RS

PERIODO: 01/12/2024 A 31/12/2024

1.667.279,89

11.869,40
920.813,87
72.476,84
354.758,64
75.416,75
6.725,69
70.216,75
21,018,80

72,576,00

61.407,15

1.667.279,89
1.667.279,89
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